МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

03.07.2013                                                         № 1511

Мурманск

О внесении изменения в состав конфликтной комиссии

Мурманской области

В целях оптимизации работы конфликтной комиссии Мурманской

области  п р и к а з ы в а ю:

внести изменение в состав конфликтной комиссии Мурманской

области, утвержденный приказом  Министерства образования и науки

Мурманской области от 23.04.2013 № 909 «О конфликтной комиссии

Мурманской области», дополнив его словами:

«При невозможности участия производится замена:

Соловьевой О.М. – Поповой А.А., начальником отдела сопровождения

процедур регламентации деятельности образовательных учреждений ГБУ

МО «Региональный центр оценки качества образования.».

Министр                                Н.Н. Карпенко